

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2618

Data Emissão: 28/06/2011

Cliente: SIEMENS LTDA PTD (430)

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO
13213-080 - JUNDIAI - SP

CNPJ: 44.013.159/0031-31

Insc.Est.: 407057544110

ATT: 19 - GUSTAVO FRADE

Fone: (11) 4585-3105

Fax: 11 4585-2169

E-mail: gustavo.frade@siemens.com

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1)Itens fabricados em chapa de aço carbono #12 (2,7mm), com acabamento em pintura pó poliester, camada 140 microns, cor Munsell N6,5.
2)Itens fornecidos montado estruturalmente com componentes listados nas legendas dos respectivos desenhos.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91501411 910	PÇ	ITEM - ARMÁRIO TAM. NORMAL (DES. 412-B0456.801)	3,000	2.030,00	6.090,00	12,00	15,00	913,50	7.003,50
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501411 911	PÇ	ITEM - ARMÁRIO DE COMANDO (DES. 412-11730.801)	2,000	2.271,20	4.542,40	12,00	15,00	681,36	5.223,76
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501411 912	PÇ	ITEM - ARMÁRIO ACIONAMENTO (DES. 412-11070.801)	27,000	1.807,50	48.802,50	12,00	15,00	7.320,38	56.122,88
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501411 913	PÇ	ITEM - ARMÁRIO ACIONAMENTO 3AP2/3 (DES. 412-11764.800)	25,000	1.907,80	47.695,00	12,00	15,00	7.154,25	54.849,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501411 914	PÇ	ITEM - ARMÁRIO DE COMANDO (DES. 412-B0485.801)	11,000	1.658,80	18.246,80	12,00	15,00	2.737,02	20.983,82
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
A7B91501411 915	PÇ	ITEM - ARMÁRIO AUXILIAR (DES. 412-B0438.806)	9,000	3.572,00	32.148,00	12,00	15,00	4.822,20	36.970,20
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					157.524,70			23.628,71	181.153,41

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

- 1) Para todos os armários, considerado aplicação interna de manta isolante DURAFOIL 50, fixada com adesivo de silicone.
- 2) Para todos os armários considerado montagem adicional de limitadores das portas (inferior e superior), com trava.
- 3) Para todos os armários considerado montagem adicional de mais 01 conjunto de dobradiça inox por porta.
- 4) Para todos os armários considerado montagem adicional de buchas suportes para resistores de aquecimento, conforme projeto Siemens.